
 

 

 

2017 年 5 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社リロケーション・インターナショナル 

代表取締役社長 花岡 聡 

株式会社リロ・エクセル インターナショナル 

代表取締役社長 花岡 聡 

 

 

組織再編に関するお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は、2017 年 7 月 1 日付をもちまして、リログループが掲げる「日本初のグローバ

ル・リロケーションカンパニーになる」というビジョンのもと、これまで以上にお客様にご満足

いただくべく、下記のとおり海外赴任業務支援事業や業務渡航手配事業等、グループ内における

親和性の高い事業分野を 1社に統合することと致しましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、サービス品質の一層の向上に取り組むと共に、それぞれの強みを活かしてシナジ

ーを引き出し、より多くのお客様からご支持いただくべく業容の拡大に努めてまいります。 

皆様におかれましては、今後とも一層のお引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 当社の概要 

名 称 株式会社リロケーション・インターナショナル 

代 表 者 花岡 聡 

所 在 地 東京都新宿区新宿 4-3-25 

代 表 電 話 03-5312-8702 

組織再編の対象となる事業 ・海外赴任手配アウトソーシングサービス 

・海外・国内出張手配アウトソーシングサービス 

・外国人駐在員受入れアウトソーシングサービス 

・海外赴任規程アドバイザリーサービス 

・海外物件手配サービス 

※その他の事業については、引き続き当社が運営致します。 

本組織再編に関するお問い合わせ 03-5312-8702（法人営業ユニット） 

 

 



 

 

2. 本組織再編により事業を統合する新設会社の概要 

名 称 株式会社リロ・エクセル インターナショナル 

代 表 者 花岡 聡 

所 在 地 東京都新宿区新宿 4-3-25 

代 表 電 話 03-5312-8702 

 

3. 組織再編の内容（概念図） 

本組織再編の概要は以下のとおりです。 

 

 

以上 


